РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.10.2024                                п. Синеборск                                          № 64

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Синеборского сельсовета за третий квартал 2024 года»

      Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Синеборского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет об исполнении бюджета Синеборского сельсовета за третий квартал 2024 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости Синеборского сельсовета» и на сайте Администрации Синеборского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Синеборского сельсовета                                                   А. С. Караваев
	[bookmark: RANGE!A1:N188]

	Утвержден